- t'afrzaiL9racie4

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 27 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

(.amara municipal cie ibitinga

1 11 1 111111111II 1 II
Protocolo Geral n° 2738 2020

Data: 27/1 2020 Horário; 13:35
LEG - REQ 354/2020

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo por 30 dias
para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO do PLO N2
164/2020 — DENOMINA O CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

MAR NTÔNIO A FONSECA
Presi nte da C91 issão Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br